


TAAS ON LEKSAN AIKA

Järjestyksessään 48. Leksa-turnaus on taas vuorossa. Kauan odotettu
turnaus on Haukkojen U12-ikäluokan kohokohta. Leksan historia on
pitkä ja se jatkuu. Leksa-turnaus on ollut Haukoissa aina U12-
ikäryhmän järjestämä, niin myös tänä vuonna. 

Tänäkin vuonna tehtävää on ollut paljon turnauksen valmisteluissa,
kun turnausta pelataan kolmella tasolla ja kolmessa hallissa kahdella
eri paikkakunnalla. Turnaus on tänä vuonna kansainvälinen, kun
olemme saaneet mukaan joukkueita Italiasta ja Tšekeistä. 

Päätimme tänä vuonna ottaa ohjelmaan Leksa All Stars -ottelun, joka
on ainutlaatuinen tapahtuma tämänkaltaisissa turnauksissa. Tämän
ottelun tarkoituksena on luoda suhteita pelaajien välille yli
seurarajojen, niin kentällä kuin katsomossakin. 

Haluamme tässä vaiheessa kiittää kaikkia turnaukseen osallistuvia
talkoolaisia, yhteistyökumppaneita sekä niin koti- kuin vierasjoukkueita
toimihenkilöineen. 

Haluamme toivottaa kaikille hyvää, rehtiä jääkiekontäyteistä
viikonloppua Leksa-turnauksen parissa.

Terveisin turnauspäälliköt,
Crisu ja Jykä



Junioripäällikön tervehdys Leksa-turnaukseen!

Lumi sulaa, linnut laulavat ja aurinkokin lämmittää. Kevät on tullut ja se
tarkoittaakin monelle jääkiekkojoukkueelle kauden huipennusta
turnausten parissa. Se tarkoittaa mahdollisuutta saada
unohtumattomia kokemuksia kaukalossa ja sen ulkopuolelta. Niitä
kokemuksia, joita yhdessä pelikavereiden kanssa muistellaan vielä
vuosienkin päästä. Muistoja pokaalin jahtaamisesta, tiukoista peleistä,
pitkistä turnauspäivistä kavereiden kanssa, tutustumisesta muiden
joukkueiden pelaajiin ja pääsystä pelaamaan uusia joukkueita vastaan.
Tervetuloa Leksa-turnaukseen, joka järjestetään jo 48. kerran!

Pitkään Haukoissa olleena, olen päässyt kokemaan useamman Leksa-
turnauksen eri rooleissa. Pelaajana, tuomarina ja valmentajana. Ja nyt
seuratyöntekijänä. On ollut hienoa seurata vuosien saatossa, kuinka
turnaus on vuodesta toiseen tuonut Järvenpäähän joukkueita ympäri
Suomea ja joskus kaukalossa nähdään myös kansainvälisiä otteluita.
Niin tänäkin vuonna, kun Tšekeistä HC Oceláři Třinec ja Italian
Bolzanosta HCB Foxes Academy saapuvat Järvenpään ja Kellokosken
jäähalleille taistelemaan pokaalista.

Muistakaa pelaajat pitää hauskaa ja tuulettaa maaleja! Anna kaikkesi
kentälle ja taistele joka vaihdossa! Tutustu rohkeasti uusiin
tuttavuuksiin ja heittäydy pelille. Uskalla kokeilla sitä uutta kikkaa, mitä
olet talvella ulkojäillä harjoitellut. Anna mennä, älä pelkää
epäonnistumista! Tästä tulee varmasti unohtumaton viikonloppu, ota
siitä kaikki irti!

Kiitos koko Haukat U12 -joukkueelle 48. Leksa-turnauksen
järjestämisestä. Suuri työ on jo tehty ennen kiekon tippumista jäähän ja
kohta kaikki suunniteltu pääsee toteutukseen. Muistakaa nauttia
turnausfiiliksestä ja tiukoista peleistä turnauspäivien aikana! 

Hauskaa turnausta ja vietetään yhdessä hauska viikonloppu maailman
parhaimman lajin parissa!

Miska Hämäläinen
junioripäällikkö
Jääurheiluseura Haukat 



 

LEKSA-TURNAUKSEN 
HISTORIA 

 

Ensimmäisen kerran kiekko tippui jäähän 
Leksa-nimeä kantavassa junioreiden 
jääkiekkoturnauksessa maaliskuussa 
1976. Elettiin aikaa, jolloin Järvenpäässä 
pelattiin jääkiekkoa ulkojäillä ja kaupungin 
jääkiekkoseura oli oma jaostonsa 
Järvenpään Palloseuran JäPSin 
alaisuudessa. 

Turnauksen syntymisestä saadaan kiittää 
kahta juniori-ikäluokan valmentajaa Erkki 
Hyväristä ja Morat Rahmatullaa. Erkki 
Hyvärisen idea kevätkauden viimeisestä 
turnauksesta ennen kauden 1975-76 
päättymistä sai myös Morat Rahmatullan 
innostumaan ja ensimmäistä Leksa-
turnausta pelattiin jo kahden päivän 
kuluttua idean syntymisestä. 

Turnaus sai nimensä tuolloin JäPS-
jääkiekkojaoston puheenjohtajana 
toimineen Leo Jokisen lempinimestä, 
Leksa. Nimeä turnaukselle ehdotti Morat 
Rahmatulla, joka yhdessä Leo Jokisen 
kanssa huolehti Leksa-turnauksen 
järjestelyistä vuosien ajan luomalla 
vankan pohjan niin turnaukselle kuin koko 
jääkiekkokulttuurille Järvenpäässä. 

Turnauksella on pitkä historia ja se on 
tiettävästi pisin yhtäjaksoisesti järjestetty 
junioreiden jääkiekkoturnaus Suomessa. 
Turnaus on jouduttu perumaan vain 
kerran, vuonna 1978, kun aikainen kevät 
sulatti ulkojäät ja esti turnauksen 
pitämisen. Ulkojää tilanne helpottui 1982, 
kun kaupunkiin saatiin ensimmäinen 
tekojää ja jääkiekkoseuran nimi muutettiin 
samanaikaisesti Järvenpään Haukoiksi. 
Leksa-turnauksen on tästä lähtien 
järjestänyt Järvenpään Haukat. 

Turnauksen järjestää joka vuosi U12-
ikäluokan joukkue vapaaehtoisvoimin ja 
turnauksen nimi on säilynyt samana sen 
perustamisesta asti, vaikka turnauksen 
laajuus ja oheistoiminnan sisältö 
vaihtelevatkin vuodesta riippuen. 

Turnauksen perustamisvuodesta lähtien 
jokaisessa Leksa-turnauksessa on jaettu 
Leo Jokisen nimeä kantava 
kunniapalkinto Haukkojen parhaalle 
puolustajalle. Vuodesta 2009 turnaus on 
pelattu useamman tasoryhmän 
turnauksena ja palkinnon saajina on ollut 
useampi Haukka-pelaaja, yksi jokaisesta 
tasoryhmästä. Palkinnon luovutti 
vuosikymmeniä jo edesmennyt 
jääkiekkovaikuttaja Leo Jokinen itse, 
jonka mielestä hyökkääjät saivat aina 
kaikki palkinnot, koska tekivät eniten 
maaleja. Tämän vuoksi palkinto on 
osoitettu parhaalle puolustajalle jo alusta 
lähtien. 

Vuonna 2020 Leksa-turnauksessa jaettiin 
ensimmäisen kerran Olli Malmivaaran 
nimeä kantava palkinto Leo Jokisen 
kunniapalkinnon lisäksi. Olli Malmivaara 
on Järvenpään Haukkojen kasvatti ja 
hänen nimellään kulkeva palkinto 
annetaan Haukkojen pelaajalle 
jokaisessa turnauksessa erikseen 
nimettävien ansioiden mukaan. 

Keski-Uusimaa 12.3.1976 
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TURNAUKSEN SÄÄNNÖT 

Turnaustapa: 

 Turnauksessa pelataan jääkiekkoliiton asettamilla kilpailusäännöillä näissä 
turnaussäännöissä mainittavin poikkeuksin. 

 Ottelut pelataan täydellä kentällä (5 kenttäpelaajaa + maalivahti) ja mustalla 
kiekolla, normaalikokoisiin jääkiekkomaaleihin. 

 Ottelussa kotijoukkueeksi merkitty joukkue pelaa katsomosta katsottuna 
hyökkäyssuuntaan vasemmalta oikealle. Erien välissä vaihdetaan puolia. 

 Kotijoukkue pelaa tummalla pelipaidalla ja vierasjoukkue vaalealla. Jos jollain 
joukkueella ei ole käytössä molempia paitoja, on kyseisen joukkueen 
joukkueenjohtajan sovittava vastustajajoukkueen joukkueenjohtajan kanssa pelissä 
käytettävien paitojen väristä. 

 Järjestäjät eivät ole vakuuttaneet pelaajia, eivätkä vastaa pelaajille mahdollisesti 
sattuvista tapaturmista, eikä loukkaantumisista. Jokainen joukkue vastaa 
tarvittavasta vakuutusturvasta itse. 
 

Joukkueiden sijoituksen määräytyminen (luetellussa 
järjestyksessä) 

1. Pisteet (2 pistettä voitosta ja 1 piste tasapelistä) 

Kahden tai useamman joukkueen ollessa tasapisteissä, ratkaisee tasapisteissä olevien 
joukkueiden järjestyksen: 

 lohkon otteluiden maaliero 
 lohkon otteluiden tehdyt maalit 
 keskinäisten otteluiden pisteet 
 keskinäisten otteluiden maaliero 
 keskinäisten otteluiden tehdyt maalit 
 lohkon rangaistusminuutit 
 arpa. 

Kun sääntö ratkaisee sijoitukset kolmelle tai useammalle tasapisteessä olleelle 
joukkueelle vain osittain (osa edelleen tasapisteissä), jatketaan jäljelle jääneiden 
joukkueiden sijoitusten ratkaisemista sarjan ensimmäisestä säännöstä lähtien (ottaen 
huomioon vain edelleen tasapisteissä olevien joukkueiden ottelut). 
 

Ottelun kesto ja muut säännöt: 

 Otteluiden kesto 2x15 minuuttia. Kokonaisotteluaika 45 minuuttia. Mitalipelit 
pelataan loppuun asti, ilman kokonaisaikaa. Mikäli varsinainen peliaika päättyy 
pudotus- tai mitalipeleissä tasan, suoritetaan voittolaukauskilpailu ottelun voittajan 
ratkaisemiseksi (3 laukojaa). 

 Aikalisää ei sallita. 
 Jokaisessa ottelussa on kaksi tuomaria. 

 



 

 Ottelut aloitetaan ohjelmaan merkittynä kellonaikana, ellei toisin ilmoiteta. Mikäli 
joukkue ei ole valmiina jäällä ottelun alkaessa, se katsotaan hävinneeksi kyseinen 
ottelu 5-0. Turnauksen aikataulu on tehty tiiviiksi, joten joukkueiden tulee olla 
valmiina ennen otteluiden alkua. Turnauksen järjestäjä pidättää oikeuden tehdä 
otteluohjelmaan muutoksia, mikäli aikataulussa ei pysytä. 

 Pelaajien siirtäminen joukkueiden välillä kesken turnauksen tulee hyväksyttää 
juryllä. 

 Jäähyn pituus 1 minuutti. 

 
Kurinpitosäännöt 

 Toimihenkilön ottelussa saama pelirangaistus aiheuttaa toimihenkilölle 
toimintakiellon turnauksessa. 

 Isojen rangaistusten osalta noudatetaan SJL kilpailusääntöjä. Turnauksen juryllä on 
oikeus määrätä näissä tilanteissa max. kahden ottelun pelikielto turnauksessa. 

 Pelaajan saamat kaksi 10 min käytösrangaistusta turnauksessa johtavat 
turnauksessa joukkueen seuraavan pelin kieltoon. 

 Joukkueet ovat velvollisia noudattamaan turnauksessa tasapuolista peluuttamista 
kaikkien kokoonpanoon nimettyjen pelaajien osalta. 

 Turnauksen Jury käsittelee mahdolliset protestit, jotka on esitettävä 15 minuutin 
kuluessa ottelun päättymisestä. Protestimaksu on 200 euroa, joka palautetaan, 
mikäli protesti hyväksytään. 

 Turnauksen Jury muodostuu turnauksen turnauspäälliköistä ja ottelun tuomareista. 

 



 

 
TURNAUSINFO 

 

TURNAUSTOIMISTO & ENSIAPUPISTE 
Turnaustoimistot ja ensiapupisteet sijaitsevat sekä Järvenpäässä että Kellokoskella 
jäähallin toisessa kerroksessa kahvion perällä. 
 
Turnauspäälliköt   EA-vastaavat / Kellokoski 
Crister Nyberg                                                                Anna-Kaisa Aunola                                         
p. 040 900 3407                                                             p. 044 519 9619                                             
crister.nyberg@delicatessen.fi   
     Ilkka Vauhkonen 
Jyrki Nurminen    p. 0400 577 864  
p. 050 549 2700 
jn@kiesel.fi    EA-vastaavat / Järvenpää 
     Sonja Liikka 
Turnaustoimisto    p. 050 330 0384 
Juha-Matti Muukkonen (pe) 
p. 050 343 0514    Merja Kankkonen 

p. 040 516 9469 
Anssi Sandelin  
p. 040 722 5674 
                                                      
 
 
TULOSPALVELU 
Tuloksia voi seurata reaaliajassa osoitteessa:  
https://www.gameresultsonline.com/jaaurheiluseura-haukat-u12/leksa-2024-u12-
jarvenpaa  
 
 
JOUKKUEIDEN RUOKAILU 
Järvenpäässä ruokailu tapahtuu Kartanon koululla, os. Kaskitie 10-12 (yläkoulu).  
Kellokoskella ruokailu on hallin kahviossa. 
 
Ruoat: 
 lauantaina jauhelihalasagne, salaatti, leipä, levite ja vesi/mehu. 
 sunnuntaina broilerpastavuoka, salaatti, leipä, levite ja vesi/mehu. 
 
 
KATSOMO 
Yleisö voi seurata otteluita katsomosta. Järvenpää 1 -hallissa on iso 
istumakatsomo, johon on sisäänkäynnit toisesta kerroksesta. Järvenpää 2 -hallissa 
on seisomakatsomo ylhäällä, johon on kulku toisesta kerroksesta kahvion läpi. 
Kellokoskella on istumakatsomo.  
 
 
 

 



 

 

PUKUKOPIT JA KAUKALOT 
Järvenpää 1- hallin pukukoppeihin pääsee sisääntuloaulasta oikealle päin. 
Järvenpää 2 -hallin pukukoppeihin mennään sisääntuloaulasta suoraan ja 
vasemmalle. Kellokoskella pukukopit sijaitsevat hallin kahviopäädyssä sekä 
ulkorakennuksessa. Turnauksen aikana pukukopeissa, vaihtoaitioissa ja 
kaukaloalueella saa pelaajien lisäksi liikkua vain joukkueen toimihenkilöt 
(valmennus, huolto, jojot) sekä turnauksen toimitsijat ja tuomarit. 

 
 
BUFFET 
Kahvio löytyy Järvenpäässä ja Kellokoskella hallin toisesta kerroksesta. Myynnissä 
on mm. kahvia, virvokkeita, suolaisia ja makeita leivonnaisia sekä makeisia. 
Järvenpäässä on lisäksi ulkobuffet ja makkaramyyntiä la-su hallin pihalla pääovien 
edessä. Maksutapoina käyvät käteinen ja kortti. 
 
 
SOSIAALINEN MEDIA 
Ota seurantaan turnauksen virallinen Instagram-tili @leksaturnaus sekä 
järjestäjäjoukkueen tili @haukat_2012. Facebookissa turnaus löytyy nimellä Leksa-
turnaus. Seuraa turnauksen tapahtumia somessa ja tägää meidät omiin 
julkaisuihisi! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TURNAUKSEN SUOJELIJA  
JUHANI TYRVÄINEN 

 

Juhani Tyrväinen on vuoden 2024 Leksa-
turnauksen suojelija. Hän pelaa tällä 
hetkellä Ruotsissa SHL-liigan Luleå 
HF:ssä keskushyökkääjänä. Tyrväinen on 
aiemmin pelannut mm. Pelicansissa, 
Jokereissa ja Helsingin IFK:ssa. 
Tyrväinen edusti Suomea MM-kilpailuissa 
vuonna 2019, jolloin Suomi voitti 
maailmanmestaruuden. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FAKTOJA JUHANISTA 

Nykyinen joukkue: Luleå HF 
Pelinumero: #21 
Pelipaikka: keskushyökkääjä 
Kätisyys: left 
Ikä: 33 
Syntymäaika: 11.09.1990 
Syntymäpaikka: Seinäjoki 
Pituus / paino: 181 cm / 87 kg 

 





HAUKAT

VALKOINEN (AAA)MUSTA (A) ORANSSI (AA)

1 Mimmi Tuominen MV
4 Eemeli Saarela
7 Tomas Wennonen
8 Aaron Liikka
9 Manu Tanner
15 Urho Ojala
21 Rasmus Fredriksson
23 Jasper Liikka
31 Matias Muukkonen
32 Nuo Li Yl
34 Joona Ahola
36 Santeri Välimaa
48 Miikka Majaniemi

40 Leevi Hyttinen MV
6 Teo Borén
10 Elmo Lahti
13 Miro Lankinen
18 Onni Niemi-Nikkola
38 Oskar Tuovinen
45 Jasper Huhtakallio
47 Santeri Lyly
55 Veeti Nyberg
57 Patrik Kankkonen
60 Daniel Mäkipää
64 Aaro Koivisto

42 Lenni Sandelin MV
2 Valtteri Paavola
5 Sisu Takala
24 Eemil Kärkkäinen
25 Teemu Kankarisalo
26 Luka Nurminen
29 Joel Lindvall
39 Rasmus Aunola
41 Touko Vauhkonen
49 Veikka Virtala
58 Hugo Tölli
88 Iikka Salo



HAUKAT U11

30 Leo Marjakangas MV
35 Valtteri Sajasalo MV
2 Eetu Lassila
4 Jonathan Kocher                
8 Atso Luhtanen                     
10 Leo Mäkelä                        
12 Veeti Eskelinen                 
15 Aaro Weckman                 
17 Luukas Kamila                  
21 Rasmus Riekkinen           
22 Topi Hartonen                   
28 Gabriel Muñoz                  
33 Jerry Santavuori                
45 Elias Telavuori                   
51 Aku Jusslin

HAUKAT U11 (AA)



KARHU-KISSAT

CATS (AAA)BEARCATS  (A) BEARS (AA)

35 Pajari Aapo MV
3 Emir Kiysancicek
5 Casimir Mehtälä 
7 Jimi Perttunen                     
8 Mickey Reijonen                
9 Eino Myllykangas                
16 Adrian Kiviniemi             
27 Tapio Verronen                 
32 Peter Zhilibovski

33 Jimi Kivihalme MV
11 Iiro Jaakola                        
12 Eino Valppu
13 Robin Jormanainen         
15 Sami Oubella                    
21 Olivia Malmgren
22 Eeli Bärlund                       
23 Teodor Valojärvi
26 Eero Luukkainen
39 Erik Kemppinen                
49 Hertta Hohti                      

30 Christopher Turunen MV
9 Joel Vuolasmaa                  
13 Lenni Hannukka 
17 Valentin Chernov             
19 Lari Hänninen                   
20 Lasse Toikka                      
25 Teo Gottmann                   
26 Jusa Haapasaari
29 Viljo Rekola                       
71 Tuukka Kulmala               
90 Viljo Toikka



HC NOKIA

ORANSSIT (AAA)VALKOISET  (A) MUSTAT (AA)

31 Viljam Kuittinen MV
33 Klaus Kirjonen MV
5 Tomas Lehtinen                  
8 Juuso Kasari                         
19 Joonatan Karvinen           
38 Jere Marjamäki                 
55 Lauri Laakkonen              
73 Miska Nieminen               
74 Aleksi Henttonen             
78 Miko Nieminen                 
80 Oiva Hiltunen                    
81 Lauri Vainionpää              

31 Viljam Kuittinen MV
33 Klaus Kirjonen MV
10 Leo Iltanen                        
14 Eetu Alajoki                       
17 Leevi Vouti                         
24 Julius Autio                        
42 Olli Saranpää                    
44 Veeti Tuomisto                  
64 Venni-Ville Pieniniemi     
65 Eemeli Sahonen               
68 Eetu Leinonen                  
75 Otso Välivaara

1 Erik Linnikko MV
30 Konsta Sipilä 
    Akusti Kiiskinen
    Santtu Antila 
7 Xander Salama                   
10 Topias Salmela                 
11 Jaakko Nieminen             
16 Vili Nummela                    
26 Olli Toivonen                     
45 Jooa Halme                       
54 Taavi Luoto                        
88 Elmo Pylvänäinen



KooKoo

ORANGE  (A) WHITE (AA)

1 Veeti Espo MV
 30 Atte Tani MV
 32 Joni Pöysä MV
 11Leo Määttänen
 16 Ossi Kangaskolkka
 17 Eetu Mäkelä
 20 Viljami Haverinen
 25 Egor Korelin
 40 Niki Nurmberg
 46 Viljami Tikkanen
 47 Jesse Leponiemi
 51 Veeti Sutelainen
 56 Miro Teräväinen                
 60 Tuomas Zerni                    
 76 Emil Inkinen
 79 Valtteri Ahola

1 Veeti Espo MV
 32 Joni Pöysä MV
 35 Atte Tani MV
 4 Arimo Kaksonen
 21 Lucas Meder
 22 Veeti Saarela
 31 Julius Rantakaulio 
 33 Martti Heiskanen
 34 Taavi Rinne
 39 Vili Heikkinen
 48 Niki Tujula
 52 Kaapo Suutarinen
 58 Aati Villikka
 61 Justus Saaristo
 65 Lenni Munnukka
 75 Aaro Jalkanen



HCB FOXES ACADEMY

Alessandro Bordin MV
Diego Calovi MV
Thomas Peer
Alessandro Piccoli
Lukas Finn Gulino
Christian Faggioni C
Leonardo Margiotta
Daniel Baraldo
Nick Avi
Enea Brancaglion
Robin Rossi De Mio
Lorenzo Abitani
Leonardo Sgambelluri

A AA

Diego Cavicchioli MV
Daniele Rizzo MV
Andrea Menapace
Sebastian Toro
Cesare Fattor
Nicholas Christianell
Federico Bellisario
Christian Maniezzo
Emanuele Tombolato
Mattia Faggioni M
Julian Thaler
Alessandro Elvati



ÄSSÄT

PORIN ÄSSÄT  (A)

27 Eetu Yli-Kesti MV
65 Oskari Tammisto MV
11 Lassi Kivioja
13 Julius Heino                       
19 Lari Lindblad                     
21 Jalmari Nikkinen
24 Benjamin Kuusisto 
26 Pyry Sjösten                      
34 Topias Pohjola
42 Viljami Vuorinen
56 Eevertti Mäki                     
60 Mikael Markki
71 Matias Rantala
82 Eetu Sillvan                       
95 Ossi Toivonen                   
96 Atte Railamaa



REDS

REDS  (A)

1 Sulo Peura MV
30 Juho Ryynänen MV
7 Teo Miettinen
8 Filo Kujala
10 Matias Jantunen
13 Peetu Räsänen
17 Lukas Kortekangas
19 Anton Aholainen
24 Petrus Päivärinta
25 Mio Ahonen
33 Louis Katisko
54 Robin Peltola



KIEKKO-ESPOO EKS

YELLOW (A)

35 Aleksi Mäkinen MV
7 Miiko Piensoho                   
12 Kasper Kumpuniemi       
14 Lukas Ahvenainen           
20 Petja Nousiainen             
32 Alpi Kaikkonen                  
36 Artur Romppanen            
42 Luca Nordensved            
43 Niki Väätäinen                  
64 Akseli Heikel                     
66 Luka Hämäläinen            
77 Alex Siljander                    
78 Lukas Heikkinen              
90 Tuukka Hilli



KIEKKO-ESPOO BLUES

K-ESPOO BLUES  (AA)

1 Aku Rautiainen MV
20 Patrik Warma                    
38 Anton Maaskola               
42 Miro Hyrkäs                       
51 Eelis Mustonen                 
55 Felix Majurin                      
58 Julius Laine                        
60 Erik Karttunen                   
66 Noel Määttä                       
87 Benjamin Järvenpää       
95 Joonas Koponen               
97 Toivo Patama



LeKi

VALKOINEN  (AA)

7 Aleksi Heikkilä MV
30 Max Viander MV
10 Jori Jauhiainen
14 Niklas Karislahti               
18 Antti Isotalo
20 Antto Kautto                      
24 Melvin Laukkanen           
26 Aapo Vanhatalo                
27 Samuli Tervo
34 Lenni Ahonen
47 Aleksi Sammalkangas
55 Jimi Kalevo
66 Eelis Huovilainen         



30 Mikael Korelin MV
32 Eelis Nikula MV
4 Leon Jalloh 
5 Patrik Panula                   
8 Tommi Kougappi             
11 Daniil Kolomainen         
13 Oskari Lilja                    
16 Vertti Seppänen            
17 Alex Laine 
20 Julius Väisänen             
21 Rasmus Ristola             
22 Kaarlo Korkeavuori       
23 Yano Huber                   
25 Remi Heikkeri                
37 Joel Ananin                   
38 Vili Wiklund                   
39 Hannes Balk

JOKERIT

BLUE (AAA)



30 Milo Välimäki MV
55 Anton Alanne MV
5 Sara Helppi
6 Kaapo Junnila
10 Sisu Kuusisto
13 Wiljami Koskenvuori
17 Ada Hurmerinta
19 Ben Lawson
21 Aleksi Menna
24 Eelis Putkonen
26 Luka Rosengrén
27 Aleksi Paavola
28 Urho Uschanow
33 Joel Kangasluoma
78 Topias Lehtiö

RAISION NUORISOKIEKKO

RNK  (AAA)



HC OCELÁŘI TŘINEC 

HC OCELÁŘI TŘINEC (AAA)

1 Alex Korabík MV
2 Danny Mattias Barila MV
3 Tobiáš Hrankay MV
7 Albert Czudek 
8 Eliáš Gorný
9 Marek Promný 
10 Matěj Stonavský
12 Dominik Surovec 
13 Matyáš Kral
14 Filip Kwartnik
15 Václav Chovanec 
16 Jakub Blaha 

17 Kristián Cvik 
18 Piotr Fornagiel
21 Alex Pavelka
22 Staroň Vojtěch
23 Matěj Gančarčík 
24 Ondřej Cieslar 
26 Ján Karas 
27 Patrik Richter
28 Lukáš  Nečeda 
29 Oto Chytil
30 Šimon Ignačák 
33 Alex Mička



Rajaniitynkatu 1, Järvenpää
Puh. 02072 88500
Avoinna: 
ma–pe 7–20, la 9–17, su 10-16.
www.k-rauta.fi/jarvenpaa

Käy tykkäämässä  
K-Rauta Järvenpäästä.
Katso tuoreimmat päivitykset.

K-rauta Järvenpään 
RautaNaisen pelikirjasta 
onnistuneet rakaisut:  
Hyvät suunnitelmat, 
näyttävät kuviot, 
raudankovat tarjoukset ja 
ylivoimaiset valikoimat.

JÄTÄ 
JÄLKESI

JÄTÄ 
JÄLKESI



     Tottakai!
     Miksi olisin?
     Ai, mikä?

Oletko 
omistaja-asiakas?
√

Osuuspankin omistaja-asiakkaana 
saat asiakkuudestasi parhaat hyödyt.

31270793_OP_Uusimaa_ilmoitus_125x185.indd   1 04/11/2019   11.21



LOHKO A

1                      Porin Ässät

2                      Haukat Musta

3                      Reds

4                      HCB Foxes Academy

LOHKO B

1                      KooKoo Orange

2                      Karhu-Kissat Bearcats

3                      HC Nokia Valkoiset

4                      K-Espoo EKS Yellow

                                                                  08:00
Lohko A       Reds                                        -                         HCB Foxes Academy             Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  08:50   
Lohko B      KooKoo Orange                       -                         HC Nokia Valkoiset                 Järvenpää 2
__________________________________________________________________________________
                                                                  09:50 
Lohko A      Porin Ässät                               -                         Reds                                       Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  10:40
Lohko B      KooKoo Orange                        -                         K-Kissat Bearcats                  Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  11:50
Lohko B      HC Nokia Valkoiset                   -                         K-Espoo EKS Yellow             Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  12:40
Lohko A      Porin Ässät                               -                         Haukat Musta                         Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  13:40
Lohko B      K-Espoo EKS Yellow                -                         KooKoo Orange                     Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  14:30
Lohko A      Porin Ässät                               -                         HCB Foxes Academy             Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  15:30
Lohko B      HC Nokia Valkoiset                   -                          K-Kissat Bearcats                 Järvenpää 1

                                                                16:00
Lohko A      Haukat Musta                         -                         HCB Foxes Academy               Järvenpää 2                         
___________________________________________________________________________________________
                                                                17:00
Lohko B      K-Kissat Bearcats                   -                         K-Espoo EKS Yellow               Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                18:50
Lohko A      Haukat Musta                         -                         Reds                                         Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________

pe 12.4.2024

OTTELUOHJELMA
Leksa 2024 A
Alkusarja

la 13.4.2024



LOHKO A

1                      Haukat Oranssi

2                      LeKi Valkoinen

3                      HCB Foxes Academy

4                      Kiekko-Espoo Blues

LOHKO B

1                      Karhu-Kissat Bears

2                      KooKoo White

3                      HC Nokia Mustat

4                      Haukat U11

                                                                  08:10
Lohko A      HCB Foxes Academy               -                         LeKi Valkoinen                       Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  09:00   
Lohko B      Haukat U11                              -                         HC Nokia Mustat                    Järvenpää 1
__________________________________________________________________________________
                                                                  10:00 
Lohko A      K-Espoo Blues                          -                         LeKi Valkoinen                      Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  10:50
Lohko B      HC Nokia Mustat                       -                         KooKoo White                       Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                  11:40
Lohko A      Haukat Oranssi                         -                         LeKi Valkoinen                      Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  12:30
Lohko B      K-Kissat Bears                          -                         KooKoo White                       Järvenpää 2 
___________________________________________________________________________________________
                                                                  13:30
Lohko A      HCB Foxes Academy                -                         K-Espoo Blues                      Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  14:20
Lohko B      K-Kissat Bears                          -                          HC Nokia Mustat                  Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                  15:20
Lohko B      Haukat U11                               -                          KooKoo White                      Järvenpää 2

                                                                16:50
Lohko A      Haukat Oranssi                       -                        HCB Foxes Academy                Järvenpää 2                        
___________________________________________________________________________________________
                                                                17:50
Lohko B      K-Kissat Bears                        -                        Haukat U11                               Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________
                                                                18:40
Lohko A      Haukat Oranssi                       -                        K-Espoo Blues                          Järvenpää 2
___________________________________________________________________________________________

pe 12.4.2024

la 13.4.2024

OTTELUOHJELMA
Leksa 2024 AA
Alkusarja



                                                                  08:50
Alkulohko      HC Nokia Oranssit                -                         HC Oceláři Třinec                    Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  09:50   
Alkulohko      Haukat Valkoinen                  -                         K-Kissat Cats                           Kellokoski
__________________________________________________________________________________
                                                                  10:40
Alkulohko      RNK                                       -                         HC Oceláři Třinec                    Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  11:40
Alkulohko      HC Nokia Oranssit                 -                         Haukat Valkoinen                    Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  12:30
Alkulohko      Jokerit Blue                            -                         RNK                                        Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  13:30
Alkulohko      K-Kissat Cats                         -                         HC Nokia Oranssit                  Kellokoski 
___________________________________________________________________________________________
                                                                  14:20
Alkulohko      Jokerit Blue                            -                         HC Oceláři Třinec                   Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  15:20
Alkulohko     Haukat Valkoinen                    -                         RNK                                        Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
     

                                                                16:05
Alkulohko      Haukat Valkoinen                 -                         HC Oceláři Třinec                   Järvenpää 1                          
___________________________________________________________________________________________
                                                                18:00
Alkulohko       K-Kissat Cats                      -                          Jokerit Blue                            Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________
                                                                19:50
Alkulohko       HC Oceláři Třinec               -                          K-Kissat Cats                         Järvenpää 1
___________________________________________________________________________________________

ALKULOHKO

   pe 12.4.2024   

   la 13.4.2024   

OTTELUOHJELMA
Leksa 2024 AAA
Alkusarja

1                      Haukat Valkoinen

2                      Karhu-Kissat Cats

3                      Jokerit Blue

4                      Raision Nuorisokiekko

5                      HC Nokia Oranssit

6                      HC Oceláři Třinec



                                                                  08:30
Alkulohko      HC Nokia Oranssit                 -                         Jokerit Blue                              Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  09:20   
Alkulohko      K-Kissat Cats                        -                          RNK                                         Kellokoski
__________________________________________________________________________________
                                                                  10:20
Alkulohko      Haukat Valkoinen                   -                        Jokerit Blue                               Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
                                                                  11:10
Alkulohko      RNK                                       -                         HC Nokia Oranssit                   Kellokoski
___________________________________________________________________________________________
  
                                                              

OTTELUOHJELMA
Leksa 2024 AAA
Alkusarja

   su 14.4.2024   

ALL STARS -OTTELU
Järvenpää 1-hallissa la 13.4. klo 18.20-20.00



Kumppanisi ilmanvaihto-
ja sähkötöissä

P a l v e l e m m e  e r i t y y p p i s i s s ä  i l m a n v a i h t o - j a  s ä h kö t ö i s s ä ,  o l e t  s i t t e n  

ko t i t a l o u s  t a i  s u u r e m p i  t o i m i j a .  Te e m m e  e s i m .  i l m a n v a i h d o n  ka r t o i t u s t y ö t ,  

i l m a n v a i h t o k a n a v i e n  p u h d i s t u s t y ö t ,  i l m a m ä ä r i e n  m i t t a u s - j a  s ä ä t ö t y ö t ,  

h u o l t o t y ö t ,  v u o s i t t a i s e t  h u o l t o s o p i m u k s e t ,  i l m a n v a i h t o k a n a v i e n - j a  h o r m i e n  

k u v a u k s e t .  

H o i d a m m e  m y ö s  m o n i p u o l i s e s t i  s ä h kö t y ö t .  

A s e n n a m m e  s i n u l l e  k u s t a n n u s t e h o k k a a n  i l m a l ä m p ö p u m p u n  v i i l e n t ä m ä ä n  t a i  

l ä m m i t t ä m ä ä n  t i l a a s i .

M i k ä l i  h a l u a t  s ä ä s t ä ä  s ä h kö k u l u i s s a ,  a s e n n a m m e  k i i n t e i s t ö ö s i  

a u r i n ko p a n e e l i t .

Te e m m e  n i i n  p i e n e t  k u i n  s u u r e t k i n  t y ö t  l u o t e t t a v a s t i  j a  h u o l e l l i s e s t i .  

Ty ö l l ä m m e  o n  a i n a  1 0 0  %  t y y t y v ä i s y y s t a k u u !  S a a t  l i s ä k s i  a s i a n t u n t e m u s t a ,  

o h j e i s t u s t a  j a  n e u v o j a  h a l u t e s s a s i .  Tä m ä  t a k a a  s i n u l l e  l a a d u k k a a n ,  

m ä ä r ä y k s i e n  m u k a i s e n  j a  o n n i s t u n e e n  l o p p u t u l o k s e n .

K a t s o  e d u s t a m a m m e  m e r k i t  j a  k y s y  t a r j o u s !

ILMANVAIHTO

Työllämme on aina tyytyväisyystakuu

Ota yhteyttä 

info@valvex.fi  /  www.valvex.fi  /  puh. 040 5537 232 



Oletteko lähdössä:
• turnaukseen
• leirille
• leirikouluun
• luokkaretkelle

Tilaa kuljetus 
Korsisaarelta, saat:
• valmiin reitti- ja aikataulusuunnitelman
• säännöllisesti huolletun linja-auton
• ammattitaitoisen kuljettajan
• 24/7 puhelinpalvelun

myynti@korsisaari.fi 
lisätiedot: korsisaari.fi

Are you looking for charter 
service in Finland?

• Want to organize airport transportations
• Want a group transportation to your team

• Want to organize tours around cities

sales@korsisaari.fi 
korsisaari.fi/en

What is included to our offer:
• route planning and 
organizing a timetable

• Regularly maintained and 
cleaned charter bus

• Professional driver
• Customer service 24/7



Kaikki 
pyöräilystä

Espoo • Vantaa • Joensuu • Jyväskylä • Kuopio • Imatra
Myös verkossa: pyoravarikko.fi









HAUKATHAUKAT U12

2

Valtteri Paavola

4 5 6

7 8 9 10

15 18 21

23 24 25 26

Eemeli Saarela Sisu Takala Teo Borén

Tomas Wennonen Aaron Liikka Manu Tanner Elmo Lahti

Urho Ojala Onni Niemi-Nikkola Rasmus FredrikssonMiro Lankinen

Jasper Liikka Eemil Kärkkäinen Teemu Kankarisalo Luka Nurminen

13

42

Lenni Sandelin

40

Leevi HyttinenMimmi Tuominen

1



31

Matias Muukkonen

36

Santeri Välimaa

32 34

Nuo Li Yl Joona Ahola

38 39

Oskar Tuovinen Rasmus Aunola

41

Touko Vauhkonen

45 47 48

Jasper Huhtakallio Santeri Lyly Miikka Majaniemi

55 57 58

Veeti Nyberg Patrik Kankkonen Hugo Tölli

49

Veikka Virtala

60

Daniel Mäkipää

64 88

Aaro Koivisto Iikka Salo

29

Joel Lindvall

Kiitos kaikille turnaukseen
osallistuneille pelaajille,

toimihenkilöille,
vanhemmille, yleisölle &

sponsoreille!





w w w . j u n i o r i h a u k a t . n e t
w w w . l e k s a - t u r n a u s . f i

I n s t a g r a m : @ l e k s a t u r n a u s  @ h a u k a t _ 2 0 1 2
F a c e b o o k :  L e k s a - T u r n a u s


